
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 
DETERMINAZIONE N00433 DEL30.04.2018 

 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

OGGETTO:  Concorso pubblico, per titoli ed esami, n. 8 posti cps TSRM, con riserva del 50% in 

favore del personale in servizio a tempo determinato, ai sensi dell’art. 1 comma 543 della L. 208 

del 28.12.2015. Rettifica graduatoria generale di merito. 

 
 
Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott.ssa Filomena Panno in 

forza della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243  

del 18.10.2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

PREMESSO 

 

- Che, con determinazione n. 254/2018 si è preso atto della graduatoria generale di merito del 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, n. 8 posti cps TSRM, con riserva del 50% in favore 

del personale in servizio a tempo determinato, ai sensi dell’art. 1 comma 543 della L. 208 del 

28.12.2015; 

- Che a seguito di ciò, sono pervenute  istanze, da parte di alcuni partecipanti idonei nella 

predetta gradutotia, in relazione ad errori rilevati sia nel calcolo dei punteggi che 

nell’indicazione delle riserve nonche nell’indicazione dei dati anagrafici riportati nella 

graduatoria (istanze in atti); 

- Che alla luce delle istanze pervenute la Commissione esaminatrice si è riunita in data 

26.04.2018, e giusto verbale di pari data, ha proceduto alle rettifica e conseguente 

formulazione della nuova graduatoria generale di merito del concorso pubblico di che trattasi; 

- Che, pertanto, con il presente provvedimento, occorre prendere atto della suddetta graduatoria 

generale di merito allegata al presente provvedimento e parte integrale e sostanziale dello 

stesso; 
- Che i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di 

interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 

- Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n. 

11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnica amministrativa 

 

DETERMINA 

 

- Di dare per integralmente riportate e confermate le motivazioni in premessa; 

- Di prendere atto della graduatoria generale di merito del Concorso pubblico, per titoli ed 

esami, n. 8 posti cps TSRM, con riserva del 50% in favore del personale in servizio a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 1 comma 543 della L. 208 del 28.12.2015, per come riformulata 

dalla Commissione Esaminatrice, giusto verbale del 26.04.2018, allegata al presente 

provvedimento e parte integrale e sostanziale dello stesso; 

- Di precisare che solo a seguito di controllo sulle dichiarazioni rese dai candidati nella 

domanda di partecipazione al presente concorso, si procederà all’immissione in servizio degli 

aventi diritto, mediante la stipula di contratto individuale di lavoro ai sensi dell’art. 14 del 

vigente CCNL comparto sanità;  

- Di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento; 

- Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.; 

- Di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di 

legittimità ai sensi della L.R. n. 11/2004 

  

      Il Responsabile del procedimento 

                 Dott.ssa Alessandra Arcuri 

                                                                                          Il Direttore  

                                                                                           Dott.ssa Filomena Panno 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda___________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_______________________ 

 

è costituita da n.______fogli intercalari e n.______fogli allegati; 

 

 

Cosenza 

                                                             Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                                             Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

SI ATTESTA 

 

 

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

Legge Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 

 

                                                             Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                                             Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______________________ _______ 

 

del _________________.___________. 

 

Cosenza lì 

                                                             Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                                             Dr. Vincenzo Scoti 


